
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

28.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: FIB Y002855
Modul pro řízení RGBW LED 2, Z-Wave Plus FIB-FGRGBWM-442 - FIBARO

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Barva černá

Kolekce FIBARO

Výrobce FIBARO

Vystaveno na studiu ano

Termín dodání 1 týden

POPIS PRODUKTU:
Modul řízení barevných LED pásků / RGBW LED pásků. Napájení 12 nebo 24 V. Obsahuje 4 výstupy PWM
(max 6 A na kanál, celkem max 12 A) a 4 vstupy - buď digitální kontakty nebo analogové 0–10 V. Univerzální
regulátor kompatibilní s RGBW i RGB. Dokáže vzdáleně i lokálně ovládat LED pásky, 12 i 24 V LED zdroje.
Navíc k němu můžete připojit 4 až 10 V senzory (teplotní čidlo, větrný senzor, senzor osvětlení, CO2 atp.).
Lze jej použít i jako stmívač pro halogenové žárovky. Přenáší informace o svém stavu a spotřebě energie.
Umožňuje vzdálené ovládání pomocí jiných Z-Wave zařízení. Lze ovládat tlačítky i otočnými voliči. Dejte
průchod svojí fantazii při výzdobě místnosti. Nastavte si osvětlení, které vytvoří ideální atmosféru pro každou
příležitost. S RGBW modulem máte k dispozici 3 miliony barev. Oproti klasickým RGB kanálům má i kanál pro
bílé světlo, který umožňuje přidat pastelové barvy. Navíc díky čtyřem analogovým vstupům může do s
přenášet informace z různých senzorů. Vás domov bude reagovat podle situace. Rozsvítí, až bude tma, při
špatném vzduchu vyvětrá ...


